М И Н И СТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕ С У Р С О В  и  э к о л о г и и
РО ССИ Й СК О Й  ФЕДЕРАЦИИ

(Минприроды России)

П Р И К А З
г. М О С К В А

08.09.2014 №_389

О внесении изменений в некоторые приказы Министерства природных
ресурсов и экологии Российской Федерации

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования
системы государственного управления» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, №19, ст. 2338) п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказы Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

оценка зданий

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом Минприроды России
от 08.09.2014 г. №389

Изменения, которые вносятся в некоторые приказы Министерства
природных ресурсов и экологии Российской Федерации

1. В абзаце 2 пункта 15, абзаце 2 пункта 21 Административного
регламента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования
предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на переселение
объектов животного мира в новые места обитания, утвержденного приказом
Минприроды России от 21 марта 2012 г. № 70 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 07 июня 2012 г.,
регистрационный № 24492), слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

2. В абзаце 2 пункта 17, абзаце 2 пункта 23 Административного
регламента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования
предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на гибридизацию
объектов животного мира, утвержденного приказом Минприроды России от
21 марта 2012 г. № 71 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 20 июня 2012г., регистрационный № 24637), слова «30 минут»
заменить на слова «15 минут».

3. В абзаце 2 пункта 17, абзаце 2 пункта 23 Административного
регламента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования
предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на
акклиматизацию новых для фауны Российской Федерации- объектов животного
мира, утвержденного приказом Минприроды России от 21 марта 2012 г.
№ 72 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
29 июня 2012 г., регистрационный № 24757), слова «30 минут» заменить на слова
«15 минут».

4. В абзаце 2 пункта 16, абзаце 4 пункта 22 Административного
регламента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования
предоставления государственной услуги по выдаче разрешений на содержание и
разведение объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Российской
Федерации, в полувольных условиях и искусственно созданной среде
обитания, утвержденного приказом Минприроды России от 30 января 2013 г.
№ 36 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
12 июля 2013 г., регистрационный № 29054), слова «30 минут» заменить на слова
«15 минут».

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm